

Modelo de actas

Comisión de Calidad Intercentros del MUI de Investigación en Ingeniería y Arquitectura

Logo del centro

Acta de Comisión de Calidad Intercentros del MUI de Investigación en Ingeniería y Arquitectura				
Fecha:	Lugar donde se celebra:	Hora de comienzo:	Hora de finalización:	
19/12//2016	Sala de Junta de la Escuela de Industriales - Badajoz	10:00 h	12:00 h	
Presidente:		Secretario:		
Cés	ar Medina Martínez)			
	Rela	ción de asistentes:		

César Medina Martínez

Jesús Lozano Salvador Rogado

Julia Gil Llinas

Pablo Vidal López

Miembros de la comisión que justifican su inasistencia:

César Medina Martínez

Orden del día:

Los temas a tratar en la presente reunión son:

- a) Aprobación del acta anterior
- b) Elaboración final de las modificaciones del MUI
- c) Ruegos y preguntas

Acuerdos-Desarrollo de la sesión:

a) Aprobación del acta anterior

Se aprueba por unanimidad el acta anterior celebrada el 23 de noviembre de 2016.

b) Redacción de las modificaciones del MUI (reconocimientos créditos, semipresencial, etc.)

El coordinador procede a la exposición del documento final (véase anexo).

Los miembros de la comisión acuerdan por unanimidad la aprobación final del documento. Se decide que una vez aprobada se deberá de enviar a Gonzalo para la revisión del mismo y nos dé el visto bueno.

c) Ruegos y preguntas



Modelo de actas

Comisión de Calidad Intercentros del MUI de Investigación en Ingeniería y Arquitectura

Logo del centro

D. Pablo Vidal López expresa que una vez finalizado este proceso presenta su renuncia como Coordinador de la Comisión de Calidad del MUI en Ingeniería y Arquitectura Especialidad en Ingenierías Agrarias.

Los miembros de la comisión expresan su agradecimiento a la labor desempeñada en todo momento. El coordinador señala que sería adecuado que indicase quien sería su sustituto.

A las 12:00 h finalizó la reunión de la Comisión de Calidad Intercentros del MUI en Ingeniería y Arquitectura, agradeciendo el coordinador a los presentes su asistencia.

Fechas de Aprobación:	Firma el secretario/a:	
	SA	
	Conau	
	Visto bueno del Presidente:	
	visto bueno del l'insidente.	